domini Berengarii ..."

4Óa—46 b „Casus papales. lsti šunt casus, quos papá sibi reservavit . .
."—

„lsti šunt casus, in quibus percutiens clericum non est excommunicatus ..."

— „lsti šunt casus quando aliquis potest absolvi qui esset absolvendus a

papá ..."

4Ó b—5o b [Quaestiones de interdicto.] „Queritur si infra scripta possunt

fieri tempore generalis interdicti ..."

5ob—5ia De origine ordinis Cartusiensium. „Sicut

patres nostri narraverunt nobis fuit quidam magnus clericus . .
."

5i a [Anni originis diversorum ordinum religio-
sorum.] „A. D. 1312 incepit ordo Cluniacen . .

."

5i a „Nota ab Adam usque ad diluvium fuerunt anni duo milia ducenti

et XLII . .
."

415

1565—1566

5i b—54
b [Visiones Georgii.] [Initium deest] ,, . . . Richardi tunc archi-

episcopi Armachani . . . purgatorii s. Patricii. .
."

55
a— 55 b vacant.

56a—ii3a Petrus Alphonsi: Dialogi XII cum Moyse Judaeo. „Uni et

eterno, primo, qui caret principio et qui caret termino . .
." x „ihuminabit

eam." (Cfr. M i g n e, P. L. 157, 535.)

ii3a—i26a Nicolaus de Lyra: Quaestiones de incarnatione Verbi adversus

Judaeos. „Utrum ex scripturis receptis a Judaeis possit efficaciter probari ..."

x ,,ad vomitum revertuntur."

i2Óa—i3ob [S. Fulgentius Pro fide catholiea.] *,Catholice fidei fidelis-

simum fundamentm. .
." [Cfr. Migne P. L. 65, 707.]

i30b—i39
b [S. Augustinus Dialogus quaestionum.] „Licet multi et pro-

batissimi viri diverso quidem stilo.'.." [Cfr. Migne P. L. 40, 733.]

i39a—i43
a Sermo de Corpore Christi in Coena Domini. „Paucis hodie

necessarium est fratres tractare vobiscum . .
."

i43a—I46 b [S. Augustini?] Sermo in Parasceven. „Hodierna die noster

Dominus pependit in cruce . .
." [Cfr. Migne, P. L. 39, 2047.]

i46 b—i47
b [S. Joannis Chrysostomi Sermo.] ,,Quid dicam, quid loquar,

quod nomen vobis imponam . .
." [Cfr. Migne, P. L. 50, 815.]

I47b—i5oa [S. Bernardi Sermo.] ,,Ut [a] magisti verbum [verbo] sermo
exordium šumat. .

." [Cfr. Migne, P. L. 183, 867.]

I50a—I53
a „Quando de cruce nostra processit ..." x ,,quam omneš nos

liceat promereri gracia Domini nostri Jhesu Christi qui vivit ..."

I53 b— I56b vacant.

i57a—i6ia [Thomae Hibernici] Summula de tribus punctis essentialibus

christianae religionis. ,,Religio munda et immaculata apud Deum hec est ..."

1566 N. XLII.

chart., saec. XIV. txeunt. vel XV. ineunt., jf. 167, 29 x 21 cm, invol.

antiq. simplex.

i a in marg.: „Liber Mgri Procopii sacre theologie professoris."

i a—44
a Quatuor evangelia, Apocalypsís, epistolae s. Jacobi, s. Peti,